МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КАЛИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

УХОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
391933, п. КАЛИНИН, ул. ШКОЛЬНАЯ, д. 8

ОГРН 1026200740532 ИНН 6222002553 КПП 622201001
е-mail/ kalinka-super5@vanclex.rucaiiT:\\www.kalinin -school.blogspotru

ПРИКАЗ

31.08.2022 № 54

«Об организации питания
в МБОУ Калининская средняя школа»

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции
(COVID-19), на территории Рязанской области, обеспечения безопасности
участников образовательных отношений в условиях действия на территории
Рязанской области режима повышенной готовности, организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по реализации основных
общеобразовательных программ, расположенных на территории Рязанской
области, согласно рекомендациям Министерства образования,
Роспотребнадзора,
приказываю:

1. Организовать бесплатное горячее питание обучающихся 1-4 классы
(завтрак) в размере 60 рублей 04 копеек за один приём пищи, согласно графика
питания.

2. Организовать бесплатное горячее питание обучающихся 5-11 классы
(завтрак) в размере 45 рублей за один приём пищи, согласно графика питания.

3. Организовать питание обучающихся 1-4 классы, обед (по желанию
родителей) в размере 80 рублей за один приём пищи, согласно графика
питания.

4. Организовать питание обучающихся 5-11 классы, обед (по желанию
родителей) в размере 80 рублей за один приём пищи, согласно графика
питания.

5. Назначить ответственным за организацию питания обучающихся
Богозину Татьяну Вячеславовну.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

График питания обучающихся МБОУ Калининская средняя школа

Завтрак 1 - 4 классы: 10.00-11.10 Завтрак 5-11 классы: 09.10 - 09.20

Ио

Обе

С п

Л.Л.Савина

Т.В.Богозина

Обед: 5-11 классы: 12.20 - 12.40

http://www.kalinin